КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31 марта 2010 г.                                   № 14
С.Ольховка

«Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы Ольховского

сельсовета, при назначении на которые

граждане и при замещении которых

муниципальные служащие, обязаны

представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущест-

венного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей».

                 В соответствии с п.3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования Ольховского сельсовета
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Ольховского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на доске информации в здании Ольховского сельсовета.

     3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
               Глава Ольховского сельсовета                                                            Г.В.Сецко
                                                                                               Приложение к постановлению

                                                                                               Администрации Ольховского сельсовета

                                                                                               от 31.03. 2010 г  №  14
                                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

              должностей муниципальной службы Ольховского сельсовета, при назначении на
             которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны

             представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

             характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

                           характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
         1.Должности муниципальной службы Ольховского сельсовета, отнесенные реестром

         должностей муниципальной службы, утвержденные решением Ольховской сельской Думы

          от 30.09. 2009 г. № 45 «О реестре должностей муниципальной службы в Ольховском

         сельсовете»:
             а) к высшей группе должностей муниципальной службы:

              - управляющий делами Администрации Ольховского сельсовета.

       Управляющий делами

       Администрации Ольховского сельсовета                                                Т.И.Савина